أبوظبي للتسجيل خلال أربعة عشر يوما من تاريخ نشر هذا الإعلان 
وإلا فإن السلطة غير مسؤولة عن أي حق أو دعوى بعد انقضاء 

هذه المدة حيث ستستكمل الإجراءات المطلوبة

اقتصاد

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثالثة عشر رقم 762
موضوع المنازعة المطالبة بإلزام المتنازع ضدها بأن تؤدي إلى 
المتنازع مبلغ وقدره 19160 »تسعة عشر ألف ومائة وستون 
الاستحقاق  تاريخ  من   %12 بواقع  القانونية  والفائدة  درهم« 

وحتى تمام السداد.
المتنازع بابي سوبر لتأجير السيارات ش.ذ.م.م

ديرة  بناء   - الرقة   - ديرة   - دبي  إمارة   - الإمارات  عنوانه 
هولدينجز مكتب رقم 507 - 0526147777

المطلوب إعلانه 1- جاسمين خان صفته :

[...]

المنظورة في دائرة التنفيذ السابعة رقم 228
موضوع التنفيذ طلب تنفيذ الحكم الصادر بتاريخ 2025/09/03 في النزاع رقم 8205 
لسنه 2025 نزاع محدد القيمة ومنطوقه »قررت المحكمة إصدار قرار منهي للخصومة، 
وقررت بمثابة الحضوري بإلزام المتنازع ضده بأن يؤدي مبلغاً ومقداره »15,130 درهم« 
»خمسة عشر ألفاً ومائة وثلاثون درهماً« والفائدة بواقع 5% سنوياً من تاريخ المطالبة 
وحتى السداد التام وألزمته الرسوم والمصاريف ومبلغ 300 درهم مقابل أتعاب المحاماة.

طالب التنفيذ زينيت سوبر لتأجير السيارات ش.ذ.م.م
عنوانه الإمارات - إمارة دبي - البرشاء الأولى - بر دبي - دبي - مبنى 09 ملك رسيس

[...]

تليفون 0097143786666 فاكس 0097143786666 رقم مكاني »1656177929« 

0505780444 alkefahadvocates@gmail.com بريد إلكتروني
المطلوب إعلانه 1 - عزه امينه خيارى صفته : متنازع ضده

ومطالبة  إلزام  دعوى  لائحة  وموضوعها  الدعوى  عليك  أقام  قد  الإعلان  موضوع 
المتنازع ضدها بأن يؤدي للمتنازعة مبلغ وقدره 53,109.57 درهم »ثلاثة وخمسون 
ألف ومائة وتسعة درهم وسبعة وخمسون فلساً« والفائدة القانونية بواقع %9 
من تاريخ الاستحقاق وحتى السداد التام والرسوم والمصاريف وأتعاب المحاماة.

وحددت لها جلسة يوم الأربعاء الموافق 12-11-2025 الساعة 09:00 صباحاً بقاعة 
التقاضي عن بُعد لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونياً وعليك بتقديم

[...]

رقم 16 / 2025 / 3914 - تجاري جزئي

العدد 4815 تاريخ 2025/11/07

المنظورة في دائرة التنفيذ الثامنة عشر رقم 473
 )000011( الاتيه  المرتجعه  الشيكات  بقيمة  المطالبة  التنفيذ  موضوع 
,)000016(،)000017(,)000019( على بنك المشرق لصالح طالب التنفيذ بمبلغ 
وقدره 98,820 درهم اماراتي )ثمانية وتسعون ألفاً وثمانمائة وعشرون درهم (

المركز  منطقة   ? دبي  إمارة  عنوانه  ايفى  جون  مونديزاث  بيجو  التنفيذ  طالب 
الطابق -1 مكتب  التجاري الأول ? شارع الشيخ زايد - مبنى برج الموسى 71 
7105 رقم مكاني 2648690052 - هاتف رقم 0503115893 - بريد إلكتروني 

albaqishilaw@gmail.com . - 0562350571